PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.04.2023
	№
	980

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в состав комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Боровичского

муниципального района, и урегулированию конфликта интересов

Администрация Боровичского муниципального района                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Боровичского муниципального района, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 25.03.2016
№ 604, изложив его в редакции:

«СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной
службы в Администрации Боровичского муниципального района,
и урегулированию конфликта интересов

	Гетманова С.Ю.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии

	Корнеева О.А.
	-
	председатель комитета правового обеспечения Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Зуева И.В.
	-
	заведующая отделом по кадрам и наградной политике Администрации муниципального района, секретарь комиссии

	        Члена комиссии:

	Вербило В.К.

	депутат Совета депутатов города Боровичи (по согласованию)

	Дмитриев К.Б.

	заместитель начальника отдела правовой экспертизы и договорной работы комитета правового обеспечения Администрации муниципального района

кн
2

	Иеромонах Даниил (Яцкина)
	-
	секретарь Боровичской епархии (по согласованию)

	Коробков А.В.

	начальник отдела занятости населения Боровичского района ГОКУ «Центр занятости населения Новгородской области» (по согласованию

	Орлов А.А.

	Глава города Боровичи (по согласованию)

	Петрова Л.А.

	директор ОГАПОУ «Боровичский педагогический колледж» (по согласованию)».

2. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района от 02.03.2022 № 466, от 13.04.2022 № 960 «О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Боровичского муниципального района, и урегулированию конфликта интересов».

3. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   А.Н. Герасимов